
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 
2025. gada 24. aprīlī Nr. 5 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 24. aprīlī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 24. aprīlī plkst. 10:05 
 
Sēdē piedalās: 
14 deputāti    Gatis Kalniņš, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, 

Inga Ratniece, Laila Roga, Sandris Bēča, 
Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Pelnēns, Edgars Treimanis, 

Jānis Veits, Aivars Galeckis 
Pašvaldības darbinieki Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, Una Ržepicka, 

(klātienē)  Evija Farbotko, Gints Brumbergs, Līga Jučere, Ģirts Osis, 
   Gunta Gulbe, Kintija Krauze, Kristīne Feldmane, Kristīne 
   Pastore, Madara Lagzdiņa, Iveta Samoviča, Eduards Ikvilds, 
   Eva Mahta, Aigars Evardsons 

Pašvaldības darbinieki Agnija Pērkone, Andra Valuže, Anna Brūkle, Anna Vītola, 
 (attālināti)  Dace Magone, Evija Šneidere, Gita Golubova, 

Guna Taujēna, Guntars Ļaudams, Mairita Krētaine, Sanita 
Cinovska, Sniedze Ausmane, Uldis Pīlagers, Ilze Lācīte, 
Ingars Kalējs, Ilva Jurkeviča, Andis Ādiņš, Elīna Pirtniece –  
Niķele, Līga Ozoliņa, Ojārs Petrēvics, Dinija Feldmane, 
Guntis Brūders, Linda Gundega Rungovska, Modrīte 
Vīksniņa, Dace Priedīte, Diāna Grudule 

Citas personas  saskaņā ar pielikumu 
 
Sēdē nepiedalās 5 deputāti: Aivars Priedols (atvaļinājumā), Raimonds Reinis 

(atvaļinājumā), Andris Jankovskis (atvaļinājumā), 
Patricija Andersone (atvaļinājumā), Andris Jefimovs 
(komandējumā). 

 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Akoti”, Krote, 
Bunkas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par grozījumiem Nīcas novada domes 2015. gada 14.septembra lēmumā Nr.168 
“Par ceļa servitūtu” un Līguma par ceļa servitūta noteikšanu atcelšanu 

3. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamā īpašuma “Madaras”, Bunkas 
pagasts, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6446 001 0314 

4. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Vālodzes”, Ploce, 
Vērgales pagasts 

5. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Lāsītes”, 
Rucavas pagasts 

6. Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai nekustamajam īpašumam “Saulrieti” Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

7. Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

8. Par pašvaldības ceļa statusu piešķiršanu Kazdangas pagastā 

9. Par atteikumu pagarināt detālplānojuma darba uzdevuma nekustamajam 
īpašumam “Jaunie Jēkabi’, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

10. Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 9 
smilts–grants un smilts atradnei “Kārpnieki” 

11. Par nolietoto transportlīdzekļu savākšanas un apstrādes uzņēmuma un atkritumu 
savākšanas punkta izvietošanu īpašumā “Rogas”, Medzes pagastā 

12. Par grozījumiem līgumā Nr. DKN/2023/4.7/928-SAIMN, kas noslēgts starp 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību un Nodibinājumu “Nodibinājums Liepāja 
2027” 

13. Par “Dienvidkurzemes novada bibliotēka” stratēģijas, krājuma politikas un 
lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

14. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības programmas 
2025. - 2030.gadam apstiprināšanu. 

15. Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Martai Jakušai kā kvalificētai 
speciālistei 

17. Par nekustamā īpašuma "Kasparkalni", Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

18. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 6, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē 

20. Par nekustamā īpašuma “Ziedlauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

21. Par nekustamā īpašuma “Birznieku Upmalas”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

22. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

23. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-16, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-17, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

25. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-18, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

26. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-19, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

27. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-20, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

28. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

29. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-22, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

30. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-1, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

31. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-11, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

32. Par nekustamā īpašuma “Auziņas’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

33. Par nekustamā īpašuma “Bunkas lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

34. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 26.oktobra lēmuma 
Nr.961 “Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai 
izsolē” atcelšanu 

35. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.02.2025. sēdes 
lēmumā Nr.121 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām” 

36. Par nekustamā īpašuma ‘’Ievas’’, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 
telpas, 77.6 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

37. Par zemes vienības “Dižpriedes”, Aizputes pagasts, daļas 3,39 ha platībā 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

38. Par zemes vienības “Dzirnavu lauks”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

39. Par zemes vienības “Uzvaras ”, Krote, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

40. Par zemes vienības “Imanti”, Lažas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

41. Par zemes vienības “Dzintarvēji”, Pape, Rucavas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

42. Par zemes vienības "Ventmeži", Sakas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

43. Par zemes vienības "Mežbrūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

44. Par zemes vienības "Slaucēji 2", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45. Par zemes vienības “Vizbulītes”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

46. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 
007 0224 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

47. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes 
lēmumā Nr.58 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām” 

48. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes 
lēmumā Nr.59 “Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām” 

49. Par dzīvojamās mājas Kalna iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

50. Par garāžas daļas “Centra garāžas”, ar adresi Celtnieku ielā 8, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, domājamās daļas noteikšanu. 

51. Par 2020. gada 12. maija zemes nomas līguma Nr. V2020/65 pagarināšanu 

52. Par nekustamā īpašuma Imantas iela 18, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

53. Par nekustamā īpašuma “Vecbalčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

54. Par nekustamā īpašuma “Paskas”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

55. Par nekustamā īpašuma “Šķēde 1-15-39", Piecpadsmitā iela 39, Šķēde, Medzes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu 

56. Par nekustamā īpašuma “Baltegles”, Cīrava, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

57. Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4 - 32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

58. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 4, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

59. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 5 - 22, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

60. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 1, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

61. Par nekustamā īpašuma "Brīviņi" - 6, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

62. Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

63. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 15, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

64. Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 5, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

65. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Jaunie Rudovici”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

66. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
1 - 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

67. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
1 - 5, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

68. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 
2-1, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

69. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.851 “Par 
dzīvokļa Kuršu iela 4-27, Dubeņi, Grobiņas pagasts reģistrēšanu zemesgrāmatā un 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai “ grozīšanu 

70. Par nekustamā īpašuma “Mazie Krūmiņi”, Durbes pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu 

71. Par valstij piederošā nekustamā īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, pārņemšanu 
pašvaldības īpašumā 

72. Par projekta "Dienas aprūpes centrs pensijas vecuma personām Aizputē" 
iesniegšanu un īstenošanu 

73. Par nekustamā īpašuma “Atvari”, Vērgales pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

74. Par autoceļa un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa 
izlietošanas programmu 3 gadiem 

75. Par aizdevuma procentu likmes maiņu 

76. Par nolikuma "Naudas balvu piešķiršanas kārtība Dienvidkurzemes novada 
izglītības iestāžu izglītojamajiem" apstiprināšanu 

77. Par projekta "Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē, 
Dienvidkurzemes novadā" iekļaušanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
rīcības un investīciju plānā 2022. - 2027. gadam 

78. Par saistošo noteikumu “Par Grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2023.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.27 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Dienvidkurzemes 
novadā” izdošanu 

79. Par nekustamā īpašuma “Dunalkas skola”, Dunalkas pagasts, nekustamā īpašuma 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "MEM@M" 

80. Par nekustamā īpašuma “Gaviezes muiža”, Gavieze, Gaviezes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

81. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

82. Par nekustamā īpašuma “Gailīši”-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

83. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

84. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-20, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

85. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-19, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

86. Par amatu savienošanas atļauju Evijai Farbotko 

87. Par amatu savienošanas atļauju Maritai Kurčanovai 

88. Par amatu savienošanas atļauju Līgai Jučerei 

89. Par amatu savienošanas atļauju Ilvai Jurkevičai 

90. Par amatu savienošanas atļauju Lindai Pričinai 

91. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
bibliotēka” nolikuma apstiprināšana 

92. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada iedzīvotāju padomes nolikums" izdošanu 

93. Par aizņēmumu ERAF projekta “Priekules lietus ūdens sistēmas uzlabošana 
Liepājas ielas mikrorajonā” īstenošanai 

94. Par atļauju pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) - Padel tenisa kortus 

95. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 169 “Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 
slēgšanu”” 

96. Par aizņēmumu AF projekta “Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, 
Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” īstenošanai 

97. Par projekta "Nīcas sporta laukuma būvniecība" iesniegšanu un īstenošanu 

98. Par “Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta 
komisijas” izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

99. Par Andreja Radzeviča iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta 
piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu 

100. Par Raimonda Reiņa iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta 
piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu 

101. Par Andra Jankovska iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta 
piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu 

102. Par Anda Ādiņa iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta 
piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu 

103. Par Andra Kapiņa iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta 
piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi vada domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 
Sēdes vadītājs Aivars Galeckis aicina balsot par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba 

kārtībā 98. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/340 
"Par “Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansiālā 
atbalsta piešķiršanas sporta komisijas” izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu")", iesniedza Aivars Priedols. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 
Sēdes vadītājs Aivars Galeckis aicina balsot par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba 

kārtībā 99. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/360 
"Par Andreja Radzeviča iecelšanu “Dienvidkurzemes 
pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta 
komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu")", iesniedza Aivars Priedols. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Priekšlikums pieņemts. 
 
Sēdes vadītājs Aivars Galeckis aicina balsot par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba 

kārtībā 100. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/357 
"Par Raimonda Reiņa iecelšanu “Dienvidkurzemes 
pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta 
komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu")", iesniedza Aivars Priedols. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 
Sēdes vadītājs Aivars Galeckis aicina balsot par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba 

kārtībā 101. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/361 
"Par Andra Jankovska iecelšanu “Dienvidkurzemes 
pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta 
komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu")", iesniedzai Aivars Priedols. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 
Sēdes vadītājs Aivars Galeckis aicina balsot par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba 

kārtībā 102. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/358 
"Par Anda Ādiņa iecelšanu “Dienvidkurzemes 
pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta 
komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu")", iesniedza Aivars Priedols. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 
Sēdes vadītājs Aivars Galeckis aicina balsot par priekšlikumu "Priekšlikums iekļaut darba 

kārtībā 103. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/359 
"Par Andra Kapiņa iecelšanu “Dienvidkurzemes 
pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta 
komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu")", iesniedza Aivars Priedols. 

Par priekšlikumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 
Sēdes vadītājs Aivars Galeckis aicina balsot par priekšlikumu "Izdarīt grozījumus darba 

kārtībā un 92.jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada iedzīvotāju padomes nolikums" izdošanu" 
izskatīt kā 1.darba kārtības jautājumu.", iesniedza 
Andrejs Radzevičs. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 
 

92.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 

novada iedzīvotāju padomes nolikums" izdošanu 

Ziņo Gunta Gulbe: sagatavots lēmuma projekts Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
iedzīvotāju padomes nolikums" izdošanu. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā 1.priekšlikuma "Papildināt Noteikumu 1.pielikumu 
ar 12. punktu šādā redakcijā: 12. Balsošanas un balsu skaitīšanas 
procesā ir tiesīgi piedalīties novērotāji, kurus ir tiesības izvirzīt ir 
katram reģistrētam padomes locekļa kandidātam. Katrs kandidāts ir 
tiesīgs rakstveidā pilnvarot ne vairāk kā divus novērotājus." būtību. 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, juriste Gunta Gulbe. 

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt Noteikumu 1.pielikumu ar 12. punktu šādā 
redakcijā: 12. Balsošanas un balsu skaitīšanas procesā ir tiesīgi piedalīties novērotāji, 
kurus ir tiesības izvirzīt ir katram reģistrētam padomes locekļa kandidātam. Katrs 
kandidāts ir tiesīgs rakstveidā pilnvarot ne vairāk kā divus novērotājus.", iesniedza 
Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā 2.priekšlikuma "Noteikumu 13.punktā aizstāt 
vārdus “domes priekšsēdētājs“ ar vārdu “izpilddirektors“ Noteikumu 
1.pielikuma 2.punktā aizstāt vārdus “domes priekšsēdētājs” ar 
vārdu “izpilddirektors” " būtību. 

Izsakās: juriste Gunta Gulbe, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Balsojums par priekšlikumu "Noteikumu 13.punktā aizstāt vārdus “domes 
priekšsēdētājs" ar vārdu “ izpilddirektors” Noteikumu 1.pielikuma 2.punktā aizstāt vārdus 
“domes priekšsēdētājs “ ar vārdu “ izpilddirektors “", iesniedza Andrejs Radzevičs. 

"PAR"  -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  4 (Juris Grasmanis, Gatis Kalniņš, Laila Roga, Jānis Veits) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Izsakās: deputāts Sandris Bēča, juriste Gunta Gulbe. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā 3.priekšlikuma "Noteikumu 8.punktu izteikt šādā 
redakcijā: Par Padomes locekli var ievēlēt fizisku personu, ievērojot 
Pašvaldību likuma 58.panta trešās un ceturtās daļas nosacījumus 
un kurš kandidātu iesniegšanas dienā atbilst vismaz vienam no 
šādiem nosacījumiem: 1) tā ir bez pārtraukuma reģistrēta 
dzīvesvietā attiecīgā Padomes teritorijā vismaz pēdējos 6 mēnešus; 
2) tai attiecīgās Padomes teritorijā pieder likumā noteiktajā kārtībā 
reģistrēts nekustamais īpašums." būtību. 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, juriste Gunta Gulbe, deputāts Andrejs 
Radzevičs. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.10:30 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.10:44 atsāk sēdi. 

 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

nolasa precizēto 3.priekšlikumu "Noteikumu 8.punktu izteikt šādā 
redakcijā: 8. Par Padomes locekli var ievēlēt fizisku personu, 
ievērojot Pašvaldību likuma 58.panta trešās un ceturtās daļas 
nosacījumus un kandidāts iesniegšanas dienā bez pārtraukuma ir 
reģistrējis dzīvesvietu attiecīgā Padomes teritoriālā vienībā pēdējos 
6 mēnešus.". 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās: juriste Gunta Gulbe, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts 
Edgars Treimanis, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Juris 
Grasmanis. 

Balsojums par priekšlikumu "Noteikumu 8.punktu izteikt šādā redakcijā: 8. Par Padomes 
locekli var ievēlēt fizisku personu, ievērojot Pašvaldību likuma 58.panta trešās un 
ceturtās daļas nosacījumus un kandidāts iesniegšanas dienā bez pārtraukuma ir 
reģistrējis dzīvesvietu attiecīgā Padomes teritoriālā vienībā pēdējos 6 mēnešus.", 
iesniedza Andrejs Radzevičs. 

"PAR"  -  
11 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Dzintars Kudums) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā 4.priekšlikuma "Noteikumu 13.1. apakšpunktu 
izteikt šādā redakcijā: 13.1 veic pārbaudi par pretendentu atbilstību 
8.punkta nosacījumiem darbībai Padomē;" būtību. 

Juriste Gunta 
Gulbe: 

ierosina vārdu "pretendentu" aizstāt ar vārdu "kandidātu". 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

piekrīt, ka tiek veiktas redakcionālās izmaiņas un vārds 
"pretendentu" aizstāt ar vārdu "kandidātu". 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

nolasa iesniegto 5.priekšlikumus "Papildināt Noteikumu 4.punktu ar 
vārdiem šādā redakcijā 4. Padomes uzdevums ir nodrošināt 
iedzīvotāju interešu pārstāvību Pašvaldībā, izskatot Pašvaldību 
likuma 4.panta pirmās daļas 2., 5. un 12. punktā noteiktajām 
Pašvaldības funkcijām izrietošus jautājumus un ar vides aizsardzību 
saistītus jautājumus, kuri būtiski var ietekmēt iedzīvotājus". 

Izsakās: deputāts Sandris Bēča, juriste Gunta Gulbe, sēdes vadītājs Aivars 
Galeckis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.11:00 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.12:00 atsāk sēdi. 

  

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

atkārtoti nolasa 4.priekšlikumu "Noteikumu 13.1. apakšpunktu 
izteikt šādā redakcijā: 13.1 veic pārbaudi par kandidātu atbilstību 
8.punkta nosacījumiem darbībai Padomē;" 

Deputāts Sandris 
Bēča: 

tehnisku iemeslu dēļ nevar veikt balsošanu sistēmā, paziņo 
mutvārdos savu balsojumu "Par". 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par priekšlikumu "Noteikumu 13.1. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 13.1 
veic pārbaudi par kandidātu atbilstību 8.punkta nosacījumiem darbībai Padomē;", 
iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegto 5.priekšlikumu "Papildināt Noteikumu 4.punktu ar 
vārdiem šādā redakcijā: 4. Padomes uzdevums ir nodrošināt 
iedzīvotāju interešu pārstāvību Pašvaldībā, izskatot Pašvaldību 
likuma 4.panta pirmās daļas 2., 5. un 12. punktā noteiktajām 
Pašvaldības funkcijām izrietošus jautājumus un ar vides aizsardzību 
saistītus jautājumus, kuri būtiski var ietekmēt iedzīvotājus" 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, juriste Gunta Gulbe, deputāts Andrejs 
Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Juris 
Grasmanis. 

Balsojums par priekšlikumu "Papildināt Noteikumu 4.punktu ar vārdiem šādā redakcijā 
4. Padomes uzdevums ir nodrošināt iedzīvotāju interešu pārstāvību Pašvaldībā, izskatot 
Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2., 5. un 12. punktā noteiktajām Pašvaldības 
funkcijām izrietošus jautājumus un ar vides aizsardzību saistītus jautājumus, kuri būtiski 
var ietekmēt iedzīvotājus", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
6 (Sandris Bēča, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Andrejs Radzevičs, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  1 (Juris Grasmanis) 

"ATTURAS" -  
7 (Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Jānis Veits) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Deputāts Juris Grasmanis izsakās par balsošanas motīvu. 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

Deputāts Gundars Sisenis izsakās par balsošanas motīvu. 

Deputāts Jānis Pelnēns izsakās par balsošanas motīvu. 

 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā 6.priekšlikuma "Noteikumu 2.punktu izteikt šādā 
redakcijā: 2. Iedzīvotāju padomes locekļu klātienes balsošanas 
notiek publikācijā noteiktā termiņā un vietā. Pašvaldības darba laikā 
no otrdienas līdz ceturtdienai un sestdienā, balsošanas procesu 
nodrošina izpilddirektora nozīmētais atbildīgais darbinieks." būtību. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par priekšlikumu "Noteikumu 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 2. Iedzīvotāju 
padomes locekļu klātienes balsošanas notiek publikācijā noteiktā termiņā un vietā. 
Pašvaldības darba laikā no otrdienas līdz ceturtdienai un sestdienā, balsošanas procesu 
nodrošina izpilddirektora nozīmētais atbildīgais darbinieks.", iesniedza Andrejs 
Radzevičs 

"PAR"  -  
9 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Aivars Galeckis, Gatis Kalniņš, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Edgars Treimanis) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 252 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
iedzīvotāju padomes nolikums" izdošanu" 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Akoti”, Krote, 
Bunkas pagasts 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Akoti”, Krote, Bunkas pagasts. 

Deputāts Raivis Kalējs mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 253 "Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Akoti”, Krote, Bunkas pagasts" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.12:27 atstāj sēžu zāli. 

 
2.§ 

Par grozījumiem Nīcas novada domes 2015. gada 14.septembra lēmumā Nr.168 
“Par ceļa servitūtu” un Līguma par ceļa servitūta noteikšanu atcelšanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Nīcas novada 
domes 2015. gada 14.septembra lēmumā Nr.168 “Par ceļa 
servitūtu” un Līguma par ceļa servitūta noteikšanu atcelšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 254 "Par grozījumiem Nīcas novada 
domes 2015. gada 14.septembra lēmumā Nr.168 “Par ceļa 
servitūtu” un Līguma par ceļa servitūta noteikšanu 
atcelšanu" 

 
3.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamā īpašuma “Madaras”, Bunkas 
pagasts, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6446 001 0314 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts Par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamā īpašuma “Madaras”, Bunkas pagasts, zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6446 001 0314. 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.12:30 atgriežas sēžu zālē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 255 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamā īpašuma “Madaras”, Bunkas pagasts, 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6446 001 0314" 

 
4.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Vālodzes”, 
Ploce, Vērgales pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Vālodzes”, Ploce, Vērgales pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 256 "Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Vālodzes”, Ploce, Vērgales 
pagasts" 

 

Deputāti Laila Roga un Andrejs Radzevičs plkst.12:31 atstāj sēžu zāli. 

 
5.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Lāsītes”, 
Rucavas pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Lāsītes”, Rucavas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 257 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam “Lāsītes”, Rucavas 
pagasts" 

 

Deputāte Laila Roga plkst.12:32 atgriežas sēžu zālē. 

 
6.§ 

Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai nekustamajam īpašumam “Saulrieti” Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma projekta 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam “Saulrieti” Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 258 "Par detālplānojuma projekta 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamajam īpašumam “Saulrieti” Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
7.§ 

Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 259 "Par detālplānojuma apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Tursi”, Nidā, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
8.§ 

Par pašvaldības ceļa statusu piešķiršanu Kazdangas pagastā 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par pašvaldības ceļa statusu 
piešķiršanu Kazdangas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 260 "Par pašvaldības ceļa statusu 
piešķiršanu Kazdangas pagastā" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.12:35 atgriežas sēžu zālē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
9.§ 

Par atteikumu pagarināt detālplānojuma darba uzdevuma nekustamajam 
īpašumam “Jaunie Jēkabi’, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 

novadā 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par atteikumu pagarināt 
detālplānojuma darba uzdevuma nekustamajam īpašumam 
“Jaunie Jēkabi’, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 261 "Par atteikumu pagarināt 
detālplānojuma darba uzdevuma nekustamajam īpašumam 
“Jaunie Jēkabi’, Jūrmalciemā, Nīcas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
10.§ 

Par grozījumu veikšanu bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 9 
smilts–grants un smilts atradnei “Kārpnieki” 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumu veikšanu bieži 
sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 9 smilts–grants un 
smilts atradnei “Kārpnieki". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 262 "Par grozījumu veikšanu bieži 
sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujā Nr. 9 smilts–
grants un smilts atradnei “Kārpnieki”" 

 
11.§ 

Par nolietoto transportlīdzekļu savākšanas un apstrādes uzņēmuma un atkritumu 
savākšanas punkta izvietošanu īpašumā “Rogas”, Medzes pagastā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts Par nolietoto transportlīdzekļu 
savākšanas un apstrādes uzņēmuma un atkritumu savākšanas 
punkta izvietošanu īpašumā “Rogas”, Medzes pagastā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Dzintars Kudums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 263 "Par nolietoto transportlīdzekļu 
savākšanas un apstrādes uzņēmuma un atkritumu 
savākšanas punkta izvietošanu īpašumā “Rogas”, Medzes 
pagastā" 

 
KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JUTĀJUMI: 

 
12.§ 

Par grozījumiem līgumā Nr. DKN/2023/4.7/928-SAIMN, kas noslēgts starp 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību un Nodibinājumu “Nodibinājums Liepāja 

2027” 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem līgumā Nr. 
DKN/2023/4.7/928-SAIMN, kas noslēgts starp Dienvidkurzemes 
novada pašvaldību un Nodibinājumu “Nodibinājums Liepāja 
2027”. 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, deputāts Linards Tiļugs. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "1536. Vienas vien puses 
uzaicinājumam noslēgt līgumu nav saistoša spēka, pat ja tam būtu 
pievienots arī noteikts apsolījums, un tādēļ, iekam otra puse nav 
šo apsolījumu pieņēmusi, viņa var ņemt to atpakaļ. 1587. Tiesīgi 
noslēgts līgums uzliek līdzējam pienākumu izpildīt apsolīto, un ne 
darījuma sevišķais smagums, ne arī vēlāk radušās izpildīšanas 
grūtības nedod vienai pusei tiesību atkāpties no līguma, kaut arī 
atlīdzinot otrai zaudējumus." būtību. Vēlāk priekšlikums tika 
atsaukts. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs, deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes 
vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Juris Grasmanis. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.12:56 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Deputāts Gatis Kalniņš sēdes pārtraukumā atstāj sēdi. 

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.13:10 atsāk sēdi. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  1 (Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 264 "Par grozījumiem līgumā Nr. 
DKN/2023/4.7/928-SAIMN, kas noslēgts starp 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību un Nodibinājumu 
“Nodibinājums Liepāja 2027”" 

 

Deputāts Linards Tiļugs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
13.§ 

Par “Dienvidkurzemes novada bibliotēka” stratēģijas, krājuma politikas un 
lietošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par “Dienvidkurzemes novada 
bibliotēka” stratēģijas, krājuma politikas un lietošanas noteikumu 
apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, jurists Ģirts Osis. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Dienvidkurzemes novada 
publisko bibliotēku attīstības stratēģijas 3.punktā aizstāts "3 datori 
gadā novadā "ar vārdiem "vismaz 10 datori gadā novadā" " būtību. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs, deputāts Edgars Treimanis, deputāts 
Juris Grasmanis, deputāts Andrejs Radzevičs, attīstības un 
uzņēmējdarbības daļas vadītāja Una Ržepicka, Dienvidkurzemes 
novada bibliotēkas vadītāja Līga Jučere, deputāts Gundars 
Sisenis. 

Balsojums par priekšlikumu "Dienvidkurzemes novada publisko bibliotēku attīstības 
stratēģijas 3.punktā aizstāts "3 datori gadā novadā "ar vārdiem "vismaz 10 datori gadā 
novadā"", iesniedza Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
5 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  1 (Inga Ratniece) 

"ATTURAS" -  
7 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Deputāts Jānis Pelnēns izsakās par balsošanas motīvu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Juris Grasmanis izsakās par balsošanas motīvu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 265 "Par “Dienvidkurzemes novada 
bibliotēka” stratēģijas, krājuma politikas un lietošanas 
noteikumu apstiprināšanu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
14.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 
programmas 2025. - 2030.gadam apstiprināšanu. 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības programmas 2025. - 
2030.gadam apstiprināšanu. 

Deputāts Edgars Treimanis veic balsojumu un plkst.13:50 atstāj sēžu zāli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 266 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības programmas 2025. - 
2030.gadam apstiprināšanu." 

 
15.§ 

Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Martai Jakušai kā kvalificētai 
speciālistei 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā Martai Jakušai kā kvalificētai speciālistei. 

Deputāts Edgars Treimanis plkst.13:52 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 267 "Par palīdzību dzīvokļa jautājuma 
risināšanā Martai Jakušai kā kvalificētai speciālistei" 

 
16.§ 

Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā Martai Jakušai kā kvalificētai 
speciālistei 

 
Sēdes vadītājs Aivars Galeckis informē, ka tehnisku iemeslu dēļ dubultā darba kārtībā 
ticis iekļauts identisks lēmuma projekts “Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā 
Martai Jakušai kā kvalificētai speciālistei”. 
 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma "Kasparkalni", Aizputes pagastā, nodošanu 

atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
"Kasparkalni", Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 268 "Par nekustamā īpašuma 
"Kasparkalni", Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 269 "Par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 6, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 
6, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 270 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
6, Grobiņa, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ziedlauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ziedlauki’’, 
Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 271 "Par nekustamā īpašuma 
“Ziedlauki’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Birznieku Upmalas”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Birznieku 
Upmalas”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 272 "Par nekustamā īpašuma “Birznieku 
Upmalas”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 273 "Par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-16, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-16, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 274 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-16, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-17, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-17, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 275 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-17, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-18, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-18, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 276 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-18, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-19, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-19, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 277 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-19, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-20, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-20, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 278 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-20, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 279 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-21, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 16-22, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-22, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 280 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 16-22, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-1, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5-1, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 281 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5-1, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-11, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5-11, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 282 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5-11, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Auziņas’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Auziņas’’, 
Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 283 "Par nekustamā īpašuma 
“Auziņas’’, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bunkas lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Bunkas 
lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 284 "Par nekustamā īpašuma “Bunkas 
lauki”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
34.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 26.oktobra lēmuma 
Nr.961 “Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai 

izsolē” atcelšanu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023. gada 26.oktobra lēmuma Nr.961 
atcelšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 285 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 2023. gada 26.oktobra lēmuma Nr.961 
“Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu 
atsavināšanai izsolē” atcelšanu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
35.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.02.2025. sēdes 
lēmumā Nr.121 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām” 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 27.02.2025. sēdes lēmumā Nr.121 
“Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 286 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 27.02.2025. sēdes lēmumā Nr.121 
“Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām”" 

 
36.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Ievas’’, Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 
telpas, 77.6 m² platībā nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma ‘’Ievas’’, 
Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nedzīvojamās telpas, 77.6 m² 
platībā nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 287 "Par nekustamā īpašuma ‘’Ievas’’, 
Jūrmalciems, Nīcas pagasts, nedzīvojamās telpas, 77.6 m² 
platībā nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
37.§ 

Par zemes vienības “Dižpriedes”, Aizputes pagasts, daļas 3,39 ha platībā 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Dižpriedes”, 
Aizputes pagasts, daļas 3,39 ha platībā nodošanu nomas tiesību 
izsolē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 288 "Par zemes vienības “Dižpriedes”, 
Aizputes pagasts, daļas 3,39 ha platībā nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
38.§ 

Par zemes vienības “Dzirnavu lauks”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts Par zemes vienības “Dzirnavu lauks”, 
Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 289 "Par zemes vienības “Dzirnavu 
lauks”, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 
39.§ 

Par zemes vienības “Uzvaras ”, Krote, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Uzvaras ”, 
Krote, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 290 "Par zemes vienības “Uzvaras ”, 
Krote, Bunkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40.§ 
Par zemes vienības “Imanti”, Lažas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Imanti”, Lažas 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 291 "Par zemes vienības “Imanti”, Lažas 
pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
41.§ 

Par zemes vienības “Dzintarvēji”, Pape, Rucavas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Dzintarvēji”, 
Pape, Rucavas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 292 "Par zemes vienības “Dzintarvēji”, 
Pape, Rucavas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 
42.§ 

Par zemes vienības "Ventmeži", Sakas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ventmeži", 
Sakas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 293 "Par zemes vienības "Ventmeži", 
Sakas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
43.§ 

Par zemes vienības "Mežbrūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Mežbrūveri", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 294 "Par zemes vienības "Mežbrūveri", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
44.§ 

Par zemes vienības "Slaucēji 2", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Slaucēji 2", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 295 "Par zemes vienības "Slaucēji 2", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
45.§ 

Par zemes vienības “Vizbulītes”, Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vizbulītes”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 296 "Par zemes vienības “Vizbulītes”, 
Kazdangas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
46.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
6472 007 0224 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 007 0224 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 297 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6472 007 
0224 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
47.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes 
lēmumā Nr.58 “Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām” 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes lēmumā Nr.58 
“Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 298 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes lēmumā Nr.58 
“Par zemes vienības “Gārsas”, Nīcas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām”" 

 
48.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes 
lēmumā Nr.59 “Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām” 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes lēmumā Nr.59 
“Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 299 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 30.01.2025. sēdes lēmumā Nr.59 
“Par zemes vienības “Mitrāji”, Nīcas pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām”" 

 
49.§ 

Par dzīvojamās mājas Kalna iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas Kalna iela 1B, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 300 "Par dzīvojamās mājas Kalna iela 
1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" 

 
50.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par garāžas daļas “Centra garāžas”, ar adresi Celtnieku ielā 8, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, domājamās daļas noteikšanu. 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par garāžas daļas “Centra garāžas”, 
ar adresi Celtnieku ielā 8, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
domājamās daļas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 301 "Par garāžas daļas “Centra 
garāžas”, ar adresi Celtnieku ielā 8, Vaiņode, Vaiņodes 
pagasts, domājamās daļas noteikšanu." 

 

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.14:36 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Galeckis plkst.14:59 atsāk sēdi. 

 
51.§ 

Par 2020. gada 12. maija zemes nomas līguma Nr. V2020/65 pagarināšanu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par 2020. gada 12. maija zemes 
nomas līguma Nr. V2020/65 pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 302 "Par 2020. gada 12. maija zemes 
nomas līguma Nr. V2020/65 pagarināšanu" 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma Imantas iela 18, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Imantas iela 
18, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 303 "Par nekustamā īpašuma Imantas 
iela 18, Ječi, Dunikas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vecbalčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Vecbalčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 304 "Par nekustamā īpašuma 
“Vecbalčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma “Paskas”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Paskas”, 
Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 305 "Par nekustamā īpašuma “Paskas”, 
Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Deputāts Sandris Bēča plkst.15:04 atstāj sēžu zāli. 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma “Šķēde 1-15-39", Piecpadsmitā iela 39, Šķēde, Medzes 
pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Šķēde 1-
15-39", Piecpadsmitā iela 39, Šķēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 306 "Par nekustamā īpašuma “Šķēde 1-
15-39", Piecpadsmitā iela 39, Šķēde, Medzes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.15:05 atstāj sēžu zāli. 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma “Baltegles”, Cīrava, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts Par nekustamā īpašuma “Baltegles”, 
Cīrava, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 307 "Par nekustamā īpašuma 
“Baltegles”, Cīrava, Cīravas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
57.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4 - 32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4 
- 32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 308 "Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 
4 - 32, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasta iela 3 - 4, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Krasta iela 
3 - 4, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 309 "Par nekustamā īpašuma Krasta iela 
3 - 4, Bunka, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma Priežu iela 5 - 22, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Priežu iela 
5 - 22, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 310 "Par nekustamā īpašuma Priežu iela 
5 - 22, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 1, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 
- 1, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 311 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
5 - 1, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
61.§ 

Par nekustamā īpašuma "Brīviņi" - 6, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Brīviņi" - 6, 
Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 312 "Par nekustamā īpašuma "Brīviņi" - 
6, Durbes pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
62.§ 

Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 
- 48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 313 "Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 
4 - 48, Dubeņi, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
63.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 15, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Dārza iela 5 
- 15, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 314 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 
5 - 15, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
64.§ 

Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 5, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 5, 
Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 315 "Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 
5, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
65.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Jaunie Rudovici”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Jaunie Rudovici”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

Izsakās: deputāte Laila Roga. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 316 "Par nekustamā 
īpašuma starpgabala “Jaunie Rudovici”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
66.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 1 - 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 1 - 1, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 317 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 1 - 
1, Kazdanga, Kazdangas pagasts" 

 
67.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 1 - 5, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 1 - 5, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts. 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.15:17 atgriežas sēžu zālē.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 318 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 1 - 
5, Kazdanga, Kazdangas pagasts" 

 
68.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu 
gatve 2-1, Kazdanga, Kazdangas pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 2-1, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts. 

Izsakās: deputāts Gundars Sisenis, Dienvidkurzemes novada nekustamā 
īpašuma pārvaldes vadītāja Diāna Grudule, sēdes vadītājs Aivars 
Galeckis. 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.15:19 atstāj sēžu zāli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 319 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Bērzu gatve 2-1, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts" 

 
69.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.851 “Par 
dzīvokļa Kuršu iela 4-27, Dubeņi, Grobiņas pagasts reģistrēšanu zemesgrāmatā 

un nodošanu atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai personai “ grozīšanu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.851 “Par dzīvokļa 
Kuršu iela 4-27, Dubeņi, Grobiņas pagasts reģistrēšanu 
zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkumtiesīgai 
personai “ grozīšanu. 

Deputāti Andrejs Radzevičs un Sandris Bēča plkst.15:22 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 320 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 26.08.2022. lēmuma Nr.851 “Par dzīvokļa 
Kuršu iela 4-27, Dubeņi, Grobiņas pagasts reģistrēšanu 
zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkumtiesīgai personai “ grozīšanu" 

 

Deputāts Gundars Sisenis plkst.15:22 atstāj sēžu zāli. 

 
70.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mazie Krūmiņi”, Durbes pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mazie 
Krūmiņi”, Durbes pagasts, noteikšanu par starpgabalu. 

Deputāts Gundars Sisenis plkst.15:23 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 321 "Par nekustamā īpašuma “Mazie 
Krūmiņi”, Durbes pagasts, noteikšanu par starpgabalu" 

 
71.§ 

Par valstij piederošā nekustamā īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, pārņemšanu 
pašvaldības īpašumā 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par valstij piederošā nekustamā 
īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, pārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

Deputāts Jānis Pelnēns plkst.15:24 atstāj sēžu zāli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 322 "Par valstij piederošā nekustamā 
īpašuma Zirgu iela 2, Grobiņā, pārņemšanu pašvaldības 
īpašumā" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

72.§ 
Par projekta "Dienas aprūpes centrs pensijas vecuma personām Aizputē" 

iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Juris 
Grasmanis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta "Dienas aprūpes centrs 
pensijas vecuma personām Aizputē" iesniegšanu un īstenošanu. 

Deputāts Jānis Pelnēns plkst.15:27 atgriežas sēžu zālē. 

Izsakās: attīstības un uzņēmējdarbības daļas vadītāja Una Ržepicka, 
deputāts Gundars Sisenis. 

Debatēs uzstājas: deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 323 "Par projekta "Dienas aprūpes 
centrs pensijas vecuma personām Aizputē" iesniegšanu un 
īstenošanu" 

 
73.§ 

Par nekustamā īpašuma “Atvari”, Vērgales pagastā pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

Ziņo Edgars 
Treimanis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Atvari”, 
Vērgales pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 324 "Par nekustamā īpašuma “Atvari”, 
Vērgales pagastā pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
74.§ 

Par autoceļa un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa 
izlietošanas programmu 3 gadiem 

Ziņo Ojārs Petrēvics: sagatavots lēmuma projekts par autoceļa un ielu finansēšanai 
paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas programmu 
3 gadiem. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Debatēs uzstājas: deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits, Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 325 "Par autoceļa un ielu finansēšanai 
paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 
programmu 3 gadiem" 

  
 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

izsakās par balsošanas motīvu: "Es atturējos, jo nav iespējams 
iegūt...". 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

norāda, ka bija vienbalsīgs balsojums, 13 "Par". 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

atsauc savu balsojumu un paziņo, ka balsojumā "Atturas". Es 
atturos no šī lēmuma pieņemšanas, jo nav iespējams iegūt 
visaptverošu informāciju par mērķdotācijas izlietojumu un to 
sadali, kā arī tāpēc, ka notiek negodīga līdzekļu sadale attiecībā 
pret pārējo novada teritoriju un Grobiņu. Kā arī es nevaru nekādā 
mērā atbalstīt, jo arī no šiem ceļa fonda līdzekļiem bez konkursa 
Grobiņas HES ir ieguvis peļņu. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

precizē balsojumu - 12 "Par", 1 "Atturas". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 325 "Par autoceļa un ielu finansēšanai 
paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 
programmu 3 gadiem" 

 
75.§ 

Par aizdevuma procentu likmes maiņu 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par aizdevuma procentu likmes 
maiņu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Edgars 
Treimanis: 

plkst.15:49 atstāj sēžu zāli. Sēdei pieslēgsies attālināti. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 326 "Par aizdevuma procentu likmes 
maiņu" 

 
76.§ 

Par nolikuma "Naudas balvu piešķiršanas kārtība Dienvidkurzemes novada 
izglītības iestāžu izglītojamajiem" apstiprināšanu 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par nolikuma "Naudas balvu 
piešķiršanas kārtība Dienvidkurzemes novada izglītības iestāžu 
izglītojamajiem" apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Juris Grasmanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 327 "Par nolikuma "Naudas balvu 
piešķiršanas kārtība Dienvidkurzemes novada izglītības 
iestāžu izglītojamajiem" apstiprināšanu" 

 
77.§ 

Par projekta "Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē, 
Dienvidkurzemes novadā" iekļaušanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

rīcības un investīciju plānā 2022. - 2027. gadam 

Ziņo Una Ržepicka: sagatavots lēmuma projekts par projekta "Vides pieejamības 
nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā" 
iekļaušanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plānā 2022. - 2027. gadam. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, attīstības un uzņēmējdarbības daļas 
vadītāja Una Ržepicka, sēdes vadītājs Aivars Galeckis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plānā 2022. - 2027. gadam" 

 

Deputāts Jānis Pelnēns plkst.15:59 atstāj sēžu zāli. 

 
78.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2023.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.27 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Dienvidkurzemes 

novadā” izdošanu 

Ziņo Gita Golubova: sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu “Par 
Grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 
29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.27 “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai Dienvidkurzemes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 329 "Par saistošo noteikumu “Par 
Grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2023.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.27 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējumu 
kultūras pieminekļu saglabāšanai Dienvidkurzemes novadā” 
izdošanu" 

 
79.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dunalkas skola”, Dunalkas pagasts, nekustamā 
īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

"MEM@M" 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dunalkas 
skola”, Dunalkas pagasts, nekustamā īpašuma nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
"MEM@M". 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 330 "Par nekustamā īpašuma “Dunalkas 
skola”, Dunalkas pagasts, nekustamā īpašuma nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
"MEM@M"" 

 
80.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gaviezes muiža”, Gavieze, Gaviezes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Gaviezes 
muiža”, Gavieze, Gaviezes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Izsakās: deputāte Inga Ratniece, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts 
Gundars Sisenis. 

Deputāts Andrejs Radzevičs uzstājas debatēs. 

Deputāts Jānis Pelnēns plkst.16:08 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Laila Roga, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Gundars Sisenis) 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā", Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 331 "Par nekustamā īpašuma “Gaviezes 
muiža”, Gavieze, Gaviezes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
81.§ 

Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Brūzis”-12, 
Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 332 "Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-
12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" 

 
82.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gailīši”-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Gailīši”-4, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 333 "Par nekustamā īpašuma “Gailīši”-
4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
83.§ 

Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Brūzis”-4, 
Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 334 "Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-
4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" 

 
84.§ 

Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-20, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Brūzis”-20, 
Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 335 "Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-
20, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
85.§ 

Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-19, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Brūzis”-19, 
Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 336 "Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-
19, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
86.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Evijai Farbotko 

Ziņo Mairita Krētaine: sagatavots lēmuma projekts par amatu savienošanas atļauju 
Evijai Farbotko. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 337 "Par amatu savienošanas atļauju 
Evijai Farbotko" 

 
87.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Maritai Kurčanovai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par amatu savienošanas atļauju 
Maritai Kurčanovai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 338 "Par amatu savienošanas atļauju 
Maritai Kurčanovai" 

 
88.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Līgai Jučerei 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par amatu savienošanas atļauju Līgai 
Jučerei. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 339 "Par amatu savienošanas atļauju 
Līgai Jučerei" 

 
89.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Ilvai Jurkevičai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par amatu savienošanas atļauju Ilvai 
Jurkevičai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 340 "Par amatu savienošanas atļauju 
Ilvai Jurkevičai" 

 
90.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Lindai Pričinai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par amatu savienošanas atļauju 
Lindai Pričinai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 341 "Par amatu savienošanas atļauju 
Lindai Pričinai" 

 
91.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
bibliotēka” nolikuma apstiprināšana 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada bibliotēka” 
nolikuma apstiprināšanu. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Atlikt nolikuma apstiprināšanu" 
būtību. 

Izsakās: izpilddirektora vietniece Eva Mahta, deputāts Andrejs Radzevičs. 

  

Deputāts Raivis Kalējs plkst.16:25 atstāj sēžu zāli. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Andrejs Radzevičs, 
deputāts Linards Tiļugs. 

Deputāts Andrejs Radzevičs atsauc savu iesniegto priekšlikumu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, 
deputāts Linards Tiļugs. 

Deputāte Laila Roga plkst.16:31 atstāj sēdi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 342 "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 
“Dienvidkurzemes novada bibliotēka” nolikuma 
apstiprināšana" 

 
93.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par aizņēmumu ERAF projekta “Priekules lietus ūdens sistēmas uzlabošana 
Liepājas ielas mikrorajonā” īstenošanai 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par aizņēmumu ERAF projekta 
“Priekules lietus ūdens sistēmas uzlabošana Liepājas ielas 
mikrorajonā” īstenošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 343 "Par aizņēmumu ERAF projekta 
“Priekules lietus ūdens sistēmas uzlabošana Liepājas ielas 
mikrorajonā” īstenošanai" 

 
94.§ 

Par atļauju pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) - Padel tenisa kortus 

Ziņo Andis Ādiņš: sagatavots lēmuma projekts par atļauju pieņemt dāvinājumu 
(ziedojumu) - Padel tenisa kortus. 

Deputāts Andrejs Radzevičs uzstājas debatēs. 

Deputāts Raivis Kalējs plkst.16:37 atgriežas sēžu zālē. 

Deputāts Edgars Treimanis plkst.16:38 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 344 "Par atļauju pieņemt dāvinājumu 
(ziedojumu) - Padel tenisa kortus" 

 

Deputāts Edgars Treimanis izsakās par balsošanas motīvu. 

 
95.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. 
februāra lēmumā Nr. 169 “Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 

slēgšanu”” 

Ziņo Vēsma 
Martuzāne: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra lēmumā Nr. 
169 “Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 
slēgšanu””. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsakās: deputāts Gundars Sisenis, deputāts Andrejs Radzevičs, SIA 
"Aizputes nami" tehniskā direktore Vēsma Martuzāne, deputāts 
Juris Grasmanis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 345 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023. gada 23. februāra lēmumā 
Nr. 169 “Par siltumapgādes sabiedriska pakalpojuma līguma 
slēgšanu””" 

 
96.§ 

Par aizņēmumu AF projekta “Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, 
Aizputē, Dienvidkurzemes novadā” īstenošanai 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par aizņēmumu AF projekta “Vides 
pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē, 
Dienvidkurzemes novadā” īstenošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 346 "Par aizņēmumu AF projekta “Vides 
pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē, 
Dienvidkurzemes novadā” īstenošanai" 

 
97.§ 

Par projekta "Nīcas sporta laukuma būvniecība" iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Una Ržepicka: sagatavots lēmuma projekts par projekta "Nīcas sporta laukuma 
būvniecība" iesniegšanu un īstenošanu. 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.16:51 atstāj sēžu zāli. 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, attīstības un uzņēmējdarbības daļas 
vadītāja Una Ržepicka, sēdes vadītājs Aivars Galeckis. 

Deputāts Raivis Kalējs uzstājas debatēs. 

Izsakās: Sporta pārvaldes Nīcas nodaļas vadītājs Ingars Kalējs, deputāts 
Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 347 "Par projekta "Nīcas sporta 
laukuma būvniecība" iesniegšanu un īstenošanu" 

 

Deputāts Raivis Kalējs plkst.17 atstāj sēdi. 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
98.§ 

Par “Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas 
sporta komisijas” izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas sporta komisijas” 
izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Galeckis: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto 
priekšlikumu: "Nosaukumu izteikt jaunā redakcijā: 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības finansiālā atbalsta sportam 
piešķiršanas komisija" 

Balsojums par priekšlikumu "Nosaukumu izteikt jaunā redakcijā: Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības finansiālā atbalsta sportam piešķiršanas komisija”", iesniedza 
Andrejs Radzevičs 

"PAR"  -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.17:04 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 348 "Par “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības finansiālā atbalsta sportam piešķiršanas 
komisijas” izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
99.§ 

Par Andreja Radzeviča iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā 
atbalsta piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 

amatpersonas amatu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Andreja Radzeviča iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas 
sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Andrejs Radzevičs - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 349 "Par Andreja Radzeviča iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta sportam 
piešķiršanas komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu" 

 
100.§ 

Par Raimonda Reiņa iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta 
piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 

amatpersonas amatu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Raimonda Reiņa iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas 
sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 350 "Par Raimonda Reiņa iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta sportam 
piešķiršanas komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu" 

 
101.§ 

Par Andra Jankovska iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta 
piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 

amatpersonas amatu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Andra Jankovska iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas 
sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 351 "Par Andra Jankovska iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta sportam 
piešķiršanas komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu" 

 
102.§ 

Par Anda Ādiņa iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta 
piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 

amatpersonas amatu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Anda Ādiņa iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas 
sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 352 "Par Anda Ādiņa iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta sportam 
piešķiršanas komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
103.§ 

Par Andra Kapiņa iecelšanu “Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta 
piešķiršanas sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 

amatpersonas amatu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par Andra Kapiņa iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta piešķiršanas 
sporta komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 353 "Par Andra Kapiņa iecelšanu 
“Dienvidkurzemes pašvaldības finansiālā atbalsta sportam 
piešķiršanas komisijas” locekļa amatā un atļauju savienot 
valsts amatpersonas amatu" 

 
 
Sēde slēgta plkst. 17:11 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
 06.05.2025. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 06.05.2025. 


